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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61418501V

2. Emri i subjektit Mine Lloshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim pastrim kimik,lavanderi,tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave industrial. Bar kafe, restorant, ushqim i 
shpejte, market etj.   Dezinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim.Tregti me shumice dhe pakice te materialve 
elektrike,hidraulike,elektroshtepiake,materiale ndricimi 
etj.Sherbime ne fushen e mobilerise,pasisje zyrash.Materiale 
kancelarike,tonera dhe sherbime te tjera te ngjashme.Tregti 
me shumice dhe pakice te materialeve te 
pastrimit,detergjenteve,materialeve mbrojtece anti Covid-
19,maska dizifekatant etj.Sherbime dhe tregtim te plehut 
organik,pemeve dekorative,fidane.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, objekt me 
nr.pasurie 3/76/ND, zona kadastrale 8515 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LAVANDERI BRUNO
E-Mail: lloshimine21@gmail.com  
Telefon: 0692831992  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-557775-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747565-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbim pastrim kimik, lavanteri, tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem industriale")          u be            ("Sherbim pastrim kimik, lavanteri, tregti me 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, bar kafe")         

Lista e Dokumenteve:

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211124-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunolloshi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, objekt me nr.pasurie 3/76/ND, zona kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.6, Rruga Shoqeria Bashkimi, objekt kater katesh me nr.73, dhe zone kadastrale 
8515, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482334-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i Emrit Tregtar. 
Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore. 
Objekti ishte            ("Sherbim pastrim kimik, lavanteri, tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, bar kafe")          u be            ("Sherbim pastrim kimik, lavanteri, 
tregti me pakice te artikujve te ndryshem industrial, bar 
kafe,dezinfektim,dezinsektim,deratizim")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("LAVANDERI BRUNO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664994-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Sherbim pastrim kimik, lavanteri, tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, bar kafe,dezinfektim,dezinsektim,deratizim")          u be            
("Sherbim pastrim kimik,lavanderi,tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
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industrial,bar kafe,dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim.Tregti me shumice dhe 
pakice te materialve elektrike,hidraulike,elektroshtepiake,materiale ndricimi 
etj.Sherbime ne fushen e mobilerise,pasisje zyrash.Materiale kancelarike,tonera dhe 
sherbime te tjera te ngjashme.Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
pastrimit,detergjenteve,materialeve mbrojtece anti Covid-19,maska dizifekatant 
etj.Sherbime dhe tregtim te plehut organik,pemeve dekorative,fidane.")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723950-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("brunolloshi@gmail.com")          u be            
("lloshimine21@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim pastrim kimik,lavanderi,tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave industrial,bar kafe,dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim.Tregti me shumice dhe 
pakice te materialve elektrike,hidraulike,elektroshtepiake,materiale ndricimi etj.Sherbime 
ne fushen e mobilerise,pasisje zyrash.Materiale kancelarike,tonera dhe sherbime te tjera te 
ngjashme.Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
pastrimit,detergjenteve,materialeve mbrojtece anti Covid-19,maska dizifekatant 
etj.Sherbime dhe tregtim te plehut organik,pemeve dekorative,fidane.")          u be            
("Sherbim pastrim kimik,lavanderi,tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
industrial. Bar kafe, restorant, ushqim i shpejte, market etj.   Dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim.Tregti me shumice dhe pakice te materialve 
elektrike,hidraulike,elektroshtepiake,materiale ndricimi etj.Sherbime ne fushen e 
mobilerise,pasisje zyrash.Materiale kancelarike,tonera dhe sherbime te tjera te 
ngjashme.Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
pastrimit,detergjenteve,materialeve mbrojtece anti Covid-19,maska dizifekatant 
etj.Sherbime dhe tregtim te plehut organik,pemeve dekorative,fidane.")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753605-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
2020 M.LLoshi Pasqyrat Financiare  (pdf).pdf
2020 M.Lloshi Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
M.Lloshi, V.P.Fizik  P.Financiare  2020.pdf
2020 Mine Lloshi  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 Mine LLoshi, Shenimet Shpjeguese P.Financiare (raporte pdf).pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964878-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC1A511-85A1-4083-A41C-0CBA0FEBE1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC6051-984E-40ED-9AC4-4916DE678CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254C172-2DC7-43CB-8D6C-49649A61350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3573C40-8D4F-4B08-AA3E-DB6FC1416D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF34DC-ABE6-46BB-9105-4A912DEA6C2B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
M.Lloshi P.F.  2021 shenimet shpjeguese (pdf).pdf
M.Lloshi, V.P.Fizik  P.Financiare  2021.pdf
2021 Mine Lloshi  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021 M.Lloshi Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
M.Lloshi P.Financiare  2021(pdf).pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156869-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
MineLloshiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
M.Lloshi  P.F. 2022 raporte shenimet shpjeguese _compressed.pdf
M.LloshiP.Financiare.pdf
M.Lloshi Vendimi P.Fizik  P.F. 2022 pdf.pdf
2022 M.Lloshi Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315383-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
MineLLOSHIMiratimiP.Financiare.pdf
MineLloshiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
M.LloshiP.F.shenimetshpjeguese.pdf
M.LloshiP.Financiare.pdf
M.LloshiPasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx

Datë:14/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8CFE23-A4F4-4FF4-BE8F-F4F2BA5B7260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A3F7C5-D502-4095-B7D4-258A0009F6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59C4FF5-C1CA-434F-B7DA-5FB24C92659A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72A177-9729-42FF-8C83-839853980475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1A98B1-2776-45C1-8C3A-B6746E818E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69952982-5193-403E-A6F1-AA18D063F94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5B4C86-3791-4054-9B63-82A573219F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AE28D6-D671-4163-B281-856DA919B6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7298F3B9-A9A3-47E1-9FF8-D545DBD22274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259B2D9C-A33C-495D-8AB0-E7317F9E0429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17398F5-171A-4F0C-A34F-641412BD7A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB02AEF-651A-473F-B977-AA8B003DD9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589A4708-8101-4110-BC59-81F7463B31D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB90299C-13E3-4A70-B684-81D8669C69B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504B438-E185-401E-9BA3-C755DB7DA736

